（大学院_様式 2）

※整理番号：

(注)※印欄は記入しないでください。

出 願 資 格 審 査 申 請 書

年   月   日

名古屋芸術大学大学院

      研究科長 殿

貴大学院学則第 14 条第 5 号および出願資格８）「本学大学院で、個別の出願資格審査を行い、大学を

卒業した者と同等以上の学力及び芸術上の実力があると認めた者で、22 歳以上の者」による出願を希望

します。

ついては、出願資格の審査を受けたいので、所定の書類を添えて申請します。

ふりがな  生年月日

(西暦)
     年   月   日 生

氏  名

年 齢 歳(2021 年 4 月 1 日現在)

E-mail ＠

現住所

〒

TEL（    ）    -

連絡先

〒

TEL（    ）    -

最終学歴 年  月
卒業

修了

志望研究科

(該当する研究
科の専攻に✓
の上、研究領域

または選抜方
法を○で囲ん
でください。)

音楽研究科

(器楽専攻の弦楽

器・管楽器・打楽
器は、楽器名を記
入)

□声楽専攻 声楽

□器楽専攻 ピアノ  電子オルガン  ※弦楽器  ※管楽器  ※打楽器

（※楽器名：                    ）

□音楽学専攻 音楽教育  音楽療法  アートマネジメント  作曲

美術研究科 □美術専攻

絵画研究 日本画制作研究  絵画研究 洋画制作研究

造形研究 工芸制作研究  同時代表現研究  美術文化研究 芸術学・美術史研究

デザイン研究科 □デザイン専攻

ヴィジュアルデザイン研究  メディアデザイン研究  ライフスタイルデザイン研究

３D デザイン研究  クラフトデザイン研究  文芸・ライティングデザイン研究

人間発達学研究科 □子ども発達学専攻  一般選抜  推薦選抜  社会人特別選抜